
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2138

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2014

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 072/2014 - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇAO E SERVIÇOS DE PRÓTESES
DENTÁRIAS TENDO EM VISTA O PROGRAMA DO MINISTÉRIO DA SA&UacuteDE.
Resumo: 072/2014 - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇAO E SERVIÇOS DE PRÓTESES
DENTÁRIAS TENDO EM VISTA O PROGRAMA DO MINISTÉRIO DA SA&UacuteDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2014 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

09/08/2014 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônico Baixar

09/08/2014 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2138/0722014-registro-de-preco-para-aquisicao-e-servicos-de-proteses-dentarias-tendo-em-vista-o-programa-do-ministerio-da-sauacutede/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NdkW9Ye.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oqGrgwX.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VBgoqAS.pdf

